
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

PORTARIA Nº 1483/2022 - PROGEPE-SA (11.01.02.91.06) 

 23402.027173/2022-61Nº do Protocolo:
Petrolina-PE, 22 de Julho de 2022

PORTARIA Nº 554 DE 22 DE JULHO DE 2022

O Reitor  da Fundação Universidade Federal do Vale do SãoPro Tempore
Francisco - UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria/MEC nº
384 de 09 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da União nº 70 de 13 de abril

 de 2020, e tendo em o Documento nº 23402.027114/2022-93, resolve:

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Permanente do Programa de Gestão e

 Desempenho, que terá como atribuição a análise, implantação e acompanhamento
do referido programa no âmbito da Univasf, conforme segue:

MATRÍCULA

SIAPE
NOME SETOR

2313946 CYNTIA ANDRADE REIS SILVA PROGEPE

1544026
ANA CRISTINA DE ARAUJO SOUZA

SANTANA
PROGEPE

1618627 ALINE BRAGA DE CARVALHO GUEDES PROGEPE

2248423 AIRON ALBUQUERQUE TEIXEIRA REITORIA

1132480 RENAN FELIPE BRITO DANTAS STI

2904061 IZAIAS ARAUJO GOMES DA SILVA STI

2537809 AILSON DE MENEZES ANDRADE PROPLADI

II - Tornar sem efeito a Portaria n°450/2022, de 15 de junho de 2022.



(Assinado digitalmente em 22/07/2022 17:53)
PAULO CESAR FAGUNDES NEVES

REITOR PRO-TEMPORE
Matrícula: 1550232

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1483 2022 PORTARIA 22/07/2022 05029846ae

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

